ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.12.2018           № 6-772

город Томск

Об утверждении индивидуальных тарифов на услуги по передаче электрической энергии

для взаиморасчетов между сетевыми организациями на территории Томской области

на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об

электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011

№ 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике»,

Положением о Департаменте тарифного регулирования Томской области, утвержденным

постановлением Губернатора Томской области от 31.10.2012 № 145, и решением

Правления Департамента тарифного регулирования Томской области от 28.12.2018 № 41

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 01 января 2019 года по 31 декабря 2019 года индивидуальные тарифы

на услуги по передаче электрической энергии для взаиморасчетов между сетевыми

организациями на территории Томской области на 2019 год согласно приложениям 1, 2 к

настоящему приказу.

Начальник департамента М.Д. Вагина

2. Сетевая организация, указанная первой в паре смежных сетевых организаций, является плательщиком услуг по передаче электрической

энергии (организация - плательщик), организация указанная второй в паре, - исполнитель услуг по передаче электрической энергии (организация -

получатель).

ПАО «ТРК» (ИНН 7017114672) - ООО

«Томские электрические сети» (ИНН

7017380970)

291 604,36 168,71 1,04353 287 575,72

0,93639

<*> Примечание.

1. Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии применяются для взаиморасчетов между сетевыми организациями

Томской области.

2,450341 444 611,13 317,31 2,41391 1 309 239,35

170,66 1,03340

353,74
ОАО  «Томскгазпром» (ИНН 7019035722) -

ОАО «Оборонэнерго» (ИНН 7704726225)

6,36 0,82287 496 417,19 5,68

1,012770,98859 386 438,75 279,47

231,62

ОАО «РЖД» (ИНН 7708503727) - ПАО

«ТРК» (ИНН 7017114672)

2,44584
ООО «Томскнефтехим» (ИНН 7017075536)

- ПАО «ТРК» (ИНН 7017114672)
829 759,52 213,63 1,68045 1 256 757,72

ОАО «РЖД» (ИНН 7708503727) - ООО

«Инвестградстрой» (ИНН 4205130008)
374 494,10 255,29

264 353,40 213,63 0,87758 427 213,71 231,62

2,43463

1,30827

ПАО «ТРК» (ИНН 7017114672) - ОАО

«Оборонэнерго» (ИНН 7704726225)
946 055,38 330,03 2,42724 859 119,72 337,43

1,09094

0,06579
ПАО «ТРК» (ИНН 7017114672) - ООО

«Энергонефть Томск» (ИНН 7022010799)
24 355,41 23,06 0,05735 29 487,31 24,86

7

ПАО «ТРК» (ИНН 7017114672) - ООО

«Горсети» (ИНН 7017081040)
456 557,58 190,53 0,96817 448 283,82 313,30

1 2 3 4 5 6

руб./МВт·мес. руб./МВт·ч руб./кВт·ч руб./МВт·мес. руб./МВт·ч руб./кВт·ч

Двухставочный тариф

Одноставоч-

ный тариф

Двухставочный тариф

Одноставоч-

ный тариф

ставка за

содержание

электричес-ких

сетей

ставка на оплату

технологичес-

кого расхода

(потерь)

ставка за

содержание

электричес-ких

сетей

ставка на оплату

технологичес-

кого расхода

(потерь)

Приложение 1 к приказу

Департамента тарифного регулирования

Томской области

от 28.12.2018 № 6-772

Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической

энерги для взаиморасчетов между сетевыми организациями

на территории Томской области <*>

без учета НДС

Наименование сетевых организаций

с 01.01.2019 по 30.06.2019

255,29 0,98859 386 438,75 279,47
ПАО «ТРК» (ИНН 7017114672) - ООО

«Инвестградстрой» (ИНН 4205130008)
374 494,10

с 01.07.2019 по 31.12.2019

ООО  «Сибирская электросеть» (ИНН

7017401564) - ПАО «ТРК» (ИНН

7017114672)

1,01277

166 793,82 213,63 0,78504 206 227,17 231,62

ПАО «ТРК» (ИНН 7017114672) - ОАО

"Томскгазпром" (ИНН 7019035722)
0,75506551 057,98

1,98122
ООО «Электросети» (ИНН 7024035693) -

ПАО «ТРК» (ИНН 7017114672)
1 171,76 213,63 0,21605 849 020,66 231,62

10,56991
ПАО «ТРК» (ИНН

7017114672) - ООО

«ТСК» (ИНН

7017445650)

5 645 920,09 484,14 10,52476 5 644 101,34 529,30

<*> Примечание.

1. Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической энергии применяются для взаиморасчетов между сетевыми

организациями Томской области.
2. Сетевая организация, указанная первой в паре смежных сетевых организаций, является плательщиком услуг по передаче

электрической энергии (организация - плательщик), организация указанная второй в паре, - исполнитель услуг по передаче

электрической энергии (организация - получатель)».

2,35044

 ООО «Электросети»

(ИНН 7024035693)-

ООО «Сетевая

Компания Северска»

(ИНН 7024040157)

554 715,68 331,20 2,32250 535 821,14 359,15

руб./кВт·ч

1 2 3 4 5 6 7

ставка за

содержание

электричес-

ких сетей

ставка на оплату

технологичес-

кого расхода

(потерь)

руб./МВт·мес. руб./МВт·ч руб./кВт·ч руб./МВт·мес. руб./МВт·ч

НДС не предусмотрен

Наименование сетевых

организаций

с 01.01.2019 по 30.06.2019 с 01.07.2019 по 31.12.2019

Двухставочный тариф

Одноставоч-

ный тариф

Двухставочный тариф

Одноставоч-

ный тариф

ставка за

содержание

электричес-ких

сетей

ставка на оплату

технологичес-

кого расхода

(потерь)

Приложение 2 к приказу

Департамента тарифного регулирования

Томской области

от 28.12.2018 № 6-772

Индивидуальные тарифы на услуги по передаче электрической

энерги для взаиморасчетов между сетевыми организациями

на территории Томской области